МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
,27 >;апреля 2[)° г Nq 58 нг

О награждении золотым знаком отличия Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших
нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО), утвержденного приказом Минспорта России от 14 января 2016 г. № 16
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 26 февраля
2016 г., регистрационный № 41216), на основании представления автономной
некоммерческой организации «Дирекция спортивных и социальных проектов»
от 20.04.2018 № 13-03/697 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
(ГТО).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
Министра спорта Российской Федерации М.В. Томилову.

Министр П.А. Колобков

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 58 нг
От 27.04.2018 л.

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства спорта

Российской Федерации

от « 27 » апреля 2018г. 58 нг

Список
награжденных золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

Амурская область
I ступень
12975. ВАХРУШЕВА Маргарита Павловна, 18- 28-0000894
12976. ДЗИНТЕР Виктория Владимировна, 17- 28-0008329
12977. ДМИТРЕНКО Александра Евгеньевна, 16- 28-0013152
12978. ЗЛОБИН Илья Дмитриевич, 18- 28-0000076
12979. КАЛИНИНА Злата Евгеньевна, 17- 28-0008487
12980. КОРОБЕИНИКОВА Виктория Вадимовна, 16- 28-0013342
12981. КОРОТКОРУЧКО Арина Антоновна, 18- 28-0000104
12982. КУЦ Ангелина Игоревна, 18- 28-0001591
12983. КУЦ Арина Игоревна, 18- 28-0001593
II  ступень
12984. ДУБОДЕЛОВ Семен Сергеевич, 17- 28-0006185
12985. КРАВЦОВ Яков Романович, 17- 28-0005906
12986. СКРИПАЛЬ Полина Сергеевна, 17- 28-0005659
III  ступень
12987. ЧЕРНИКОВ Никита Сергеевич, 18- 28-0001633
IV  ступень
12988. БОРИСЕНКО Карина Евгеньевна, 15- 28-0001308
12989. КАЛИНИНА Виктория Константиновна, 16- 28-0001740
12990. РЯБУХИНА Алёна Денисовна, 16- 28-0002191
12991. СТРЕМИЛОВА Дана Олеговна, 16- 28-0001963
12992. СУЛЕЙМАНОВА Айгуль Мансуровна, 16- 28-0001967

V ступень
12993. АНДРЕЙЧЕНКО Владислав Евгеньевич, 15-28-0005679
12994. БАСКАКОВ Антон Владимирович, 17-28-0005533
12995. БОЙКОВ Александр Александрович, 16-28-0012535
12996. ГРИБАНОВА Ксения Сергеевна, 15-28-0002471
12997. ДРОЗДОВА Ангелина Александровна, 18-28-0000122
12998. КОВАЛЁВ Егор Станиславович, 17-28-0000724
12999. КОЛОТИЙ Кирилл Владимирович, 16-28-0013277
13000. КОСЕНКОВ Михаил Александрович, 15-28-0013988
13001. МОЛЧАНОВА Валентина Дмитриевна, 15-28-0027741
13002. СОСНОВСКАЯ Анастасия Алексеевна, 16-28-0002115
13003. ХОМЕНКО Михаил Александрович, 18-28-0000003
VI ступень (возрастная подгруппа от 18 до 24 лет)
13004. ГУНБИН Денис Олегович, 16-28-0014046
13005. МАКЛАГИН Игорь Николаевич, 17-28-0005997
13006. СКОРИКОВ Александр Васильевич, 15-28-0007321
VII ступень (возрастная подгруппа от 30 до 34 лет)
13007. АРНАУТОВ Виктор Геннадьевич, 18-28-0000060
13008. БАГРИНОВСКИЙ Вячеслав Федорович, 18-28-0000026
13009. КОДАКОВ Денис Юрьевич, 18-28-0000056
VIII ступень (возрастная подгруппа от 40 до 44 лет)
13010. ЛУЧКО Иван Александрович, 18-28-0000201
13011. МЫСКИН Евгений Николаевич, 18-28-0000188
VIII ступень (возрастная подгруппа от 45 до 49 лет)
13012. ПЛЕШКОВ Михаил Борисович, 18-28-0000197
13013. ПОПОВА Альбина Михайловна, 17-28-0004643